
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ: 

źVýrobek musí být užíván pod lékařským dohledem. 

źVýrobek není vhodný k použití jako jediný zdroj výživy. 

źPřípravek nesmí být podáván při akutním zánětlivém 
onemocnění střev, při akutních příhodách břišních (např. ileus) 
nebo při chronickém onemocnění střev (kolorektální karcinom), 
po chirurgických zákrocích v oblasti trávicího traktu. 

źUžívání ColonFitu může způsobit, že se začnete dusit. Proto vždy 
přípravek zapijte, nejlépe množstvím 200 ml na 5 kapslí (10 g). 
ColonFit obsahuje rozpustnou vlákninu, která je absorbantem. 
Své léky proto zapijte hodinu před užitím přípravku nebo dvě 
hodiny po té, co jste přípravek užili. 

źS přípravkem nemají být současně podávány produkty, které 
jsou zdrojem rozpustné či nerozpustné vlákniny. 

źPřípravek nesmí být podáván při přecitlivělosti na kteroukoliv 
obsaženou látku. 

źPřípravek není určen mladším 12-ti let. 

źPro správné fungování přípravku je velmi důležitý dostatečný 
příjem tekutin. Na každých 5 kapslí (10 g) byste měli vypít 200 ml 
tekutin.

ALERGENY: Může obsahovat stopová množství mléka a sóji, která 
jsou obsaženy v kultivačních médiích živých kultur. ColonFit 
neobsahuje lepek.

Vyrobeno v České Republice:
TOPNATUR, s.r.o.
K Teplinám 679, 763 15 Slušovice
tel. 577 983 280, info@topnatur.cz

Distributoři:

 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:

DOSPĚLÍ

DĚTI

Přípravek je určen výhradně k perorálnímu využití. Po dvou týdnech 
užívání je možno snížit dávkování.

www.colonfit.cz

Zácpa?
Hemoroidy?
Antibiotika?

Komplexní 
péče o Vaše 
střeva

ColonFit
Potravina pro zvláštní lékařské účely.
Nejedná se o doplněk stravy. 

KAPSLE
Dospělí užívejte 10 kapslí 
1x nebo 2x denně. Zapijte 
vodou nebo ovocnou 
šťávou (v min. objemu 
400 ml). 

KAPSLE
Děti od 12-ti let užívají 
5 kapslí 1x nebo 2x denně, 
zapít vodou nebo ovocnou 
šťávou (200 ml).

PRÁŠEK
Dospělí užívejte 10 g 
1x nebo 2x denně. 
Zapijte vodou nebo 
ovocnou šťávou (v min. 
objemu 400 ml). 

PRÁŠEK
Děti od 12-ti let užívají 5 g 
1x nebo 2x denně, zapít 
vodou nebo ovocnou 
šťávou (200 ml).

Probiotika

Prebiotika Trávicí
enzymy

Vláknina
psyllium

100%
ROSTLINNÝ 

PRODUKT

Realizace transferových objednávek: 
®TEAM  YOU  s.r.o.

Call centrum: +420 774 790 309
4



4 v 1

3 v 1

Probiotika
Prebiotika
Vláknina
Enzymy

Probiotika
Prebiotika
Vláknina

ColonFit

COLONFIT BASIC obsahuje vysoké množství rozpustné vlákniny 
psyllium, u které bylo prokázáno, že dieteticky pomáhá při 
poruchách motility střev, které jsou doprovodným příznakem zácpy. 
Přípravek je obohacen o inulín a živé bakterie.

Je vhodný pro těhotné a kojící ženy, a také při užívání antibiotik.

VLÁKNINA PSYLLIUM: rozemleté osemení jitrocele indického, 
které absorbuje ve vodě více než 20krát svou vlastní hmotnost, 
je ideálním zdrojem vlákniny.

ŽIVÉ KULTURY (laktobacily a bifidobakterie): jsou známé též jako 
přátelské bakterie a ColonFit obsahuje pouze speciální živé kultury 
(5 kmenů) - Lactobacillus rhamnosus, Bifidobacterium bifidum, 
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus 
bulgaricus.

INULÍN (frukto-oligosacharidy): je extrahován z čekanky a slouží 
jako živný substrát pro živé kultury (probiotika) a jako rozpustná 
vláknina.

COLONFIT PLUS obsahuje vysoké množství rozpustné vlákniny 
psyllium, u které bylo prokázáno, že dieteticky pomáhá při 
poruchách motility střev, které jsou doprovodným příznakem zácpy. 
Přípravek je navíc obohacen o inulín, živé bakterie a trávicí enzymy.

Je vhodný při užívání antibiotik. 

VLÁKNINA PSYLLIUM: rozemleté osemení jitrocele indického, 
které absorbuje ve vodě více než 20krát svou vlastní hmotnost, 
je ideálním zdrojem vlákniny.

ŽIVÉ KULTURY (laktobacily a bifidobakterie): jsou známé též jako 
přátelské bakterie a ColonFit obsahuje pouze speciální živé kultury 
(5 kmenů) - Lactobacillus rhamnosus, Bifidobacterium bifidum, 
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus 
bulgaricus.

INULÍN (frukto-oligosacharidy): je extrahován z čekanky a slouží 
jako živný substrát pro živé kultury (probiotika) a jako rozpustná 
vláknina.

TRÁVICÍ ENZYMY: směs trávicích enzymů, které štěpí nutričně 
významné složky naší stravy.

Pro řízenou dietární výživu při zácpě 
a hemoroidech 

COLONFIT BASIC 
180 kapslí

COLONFIT PLUS 
180 kapslí

kapsle

kapsle

FORMA

FORMA

PRODUKT

PRODUKT

3392884

3392835

APA + PDK kód

APA + PDK kód

8594028193513

8594028193537

EAN kód

EAN kód

15 %

15 %

Sazba DPH

Sazba DPH

COLONFIT BASIC 
180 g

COLONFIT PLUS 
180 g

prášek

prášek 3392892

3392900

8594028193506

8594028193520 15 %

15 %

KAPSLE (10 kapslí / 7g) 

4 480 mg

2 100 mg

60 mg

30 mg

30 mg

45 mg

30 mg

30 mg

30 mg
91,4x10  CFU

PRÁŠEK (1 dávka / 10 g) 

6 400 mg

3 000 mg

85 mg

43 mg

43 mg

65 mg

43 mg

43 mg

43 mg
92x10  CFU 

SLOŽENÍ

Osemení psyllia

Inulín

Proteáza

Papain

Bromelain

Betain HCI

Mletý kořen zázvoru

Mleté lístky máty peprné

Mleté fenyklové semínko

Probiotické kultury

KAPSLE (10 kapslí / 7g) 

4 480 mg

2 100 mg
91,4x10  CFU

PRÁŠEK (1 dávka / 10 g) 

6 400 mg

3 000 mg
92x10  CFU 

SLOŽENÍ

Osemení psyllia

Inulín

Probiotické kultury

COLONFIT BASIC 

COLONFIT PLUS


	Stránka 1
	Stránka 2

